

Navamedic A/S
Østergade 1D
3600 Frederikssund

Navamedic A/S
Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den _____ 20 _____

dirigent



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Navamedic A/S
Østergade 1D
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 35 48 30 98
Hjemstedskommune: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Jeanette Stids-Jønsby

Bestyrelse

Bjørn Lindholt (formand)
Toril Marie Ås
Tom Juhani Rönnlund

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at markedsføre og sælge lægemidler og relaterede produkter, at udføre konsulenttjenester i denne sammenhæng samt at investere i tilsvarende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet erhvervede i 2014 aktiviteterne fra den danske filial af Navamedic AB, Sverige. Selskabet har i forlængelse heraf indgået en samhandelsaftale med Navamedic AB, Sverige.

Resultat efter skat, som udviser et overskud på 175.912 kr., har været som forventet og er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Bruttoresultat		3.854.187	2.759.317
Personaleomkostninger	1	-3.550.380	-2.488.596
Resultat før finansielle poster		303.807	270.721
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-8.905	-1.901
Resultat før skat		294.902	268.820
Skat af årets resultat	2	-118.990	-59.735
Årets resultat		175.912	209.085
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		175.912	209.085

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2015	2014
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender tilknyttede selskaber		189.060	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.224
Andre tilgodehavender		162.271	0
Tilgodehavender i alt		<u>351.331</u>	<u>1.224</u>
Likvide beholdninger		<u>2.057.685</u>	<u>2.541.987</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.409.016</u>	<u>2.543.211</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.409.016</u></u>	<u><u>2.543.211</u></u>
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		359.997	184.085
Egenkapital i alt		<u>859.997</u>	<u>684.085</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandørgæld		0	90.461
Gæld til tilknyttet virksomhed		0	220.869
Skyldig skat		118.990	0
Anden gæld		1.430.029	1.547.796
		<u>1.549.019</u>	<u>1.859.126</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.549.019</u>	<u>1.859.126</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.409.016</u></u>	<u><u>2.543.211</u></u>
Eventualposter mv.	4		
Ejerforhold	5		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

	2015	2014	
1 Personaleomkostninger			
Gager og lønninger mv.	2.943.381	2.159.022	
Pensioner	425.808	248.566	
Andre omkostninger til social sikring	0	7.920	
Andre personaleomkostninger	181.191	73.088	
	<u>3.550.380</u>	<u>2.488.596</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>	
2 Skat af årets resultat			
Aktuel skat	<u>118.990</u>	<u>59.735</u>	
3 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. januar 2015	500.000	184.085	684.085
Overført, jf. resultatdisponering	0	175.912	175.912
Saldo 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>359.997</u>	<u>859.997</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været bevægelser på aktiekapitalen siden selskabets stiftelse.

4 Eventualposter mv.

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende 100 % af aktiekapitalen:

Navamedic ASA
 Fornebuveien 42
 PB 107
 1325 Lysaker
 Norge